
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Diamètre 
Tuyau 

 

JUPES 
Ø X long 

 

Paramètres 
Sertissage 

                TUYAU / HOSES  

R13  R15  YOKO  XTRA 

 

DN13 
1/2 

      

 

DN16 
5/8 

      

 

DN19 
3/4 

      

 

DN25 
1’’ 

      

 

DN32 
1’’1/4 

 
JSDYOKO32 

Lg 
Dénudage 

 
Ø serti 

53 
 

52.2 

53 
 

52.1 

            53 
 

          50.3 

       53.0 
 
       51.5 

 

DN38 
1’’1/2 

 
JSDYOKO38 

Lg 
Dénudage 

 
Ø serti 

69 
 

61.2 

69 
 

61.2 

 69 
 

61.0 
 

 

DN50 
2’’ 

 
JSDYOKO50 

Lg 
Dénudage 

 
Ø serti 

78 
 

75.7 

  78 
 

76.3 

 JSDYOKO  │  Côtes de 

Sertissage 

 

MAJ 

16/02/23 

 Crimping diameters 

Côtes de sertissages téléchargeables sur : www.bjflex.com 

TOLERANCE SERTISSAGE : 0 / - 0.3 

www.b j f l ex . com  

Attention : les valeurs sont données à titre indicatif, contrôle à la pige de la déformation du nipple 

http://www.bjflex.com/

